
UCHWAŁA NR XVII/125/2019 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie podjęcia inicjatywy na rzecz budowy wiaduktu drogowego nad 
liniami kolejowymi nr 6 i nr 57 w ciągu drogi krajowej nr 19 

w ul. Białostockiej w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 560) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Sokółce popierając inicjatywę Burmistrza Sokółki w sprawie 

budowy wiaduktu na ulicy Białostockiej nad liniami kolejowymi nr 6 i nr 57 (linia 

szerokotorowa) w ciągu drogi krajowej nr 19 wraz z ciągiem pieszo-rowerowym, 

wnosi o podjęcie skutecznych działań mających na celu budowę wiaduktu drogowego.

§ 2. Rada Miejska w Sokółce wyraża swoje zaniepokojenie planami budowy linii 

kolejowej tzw. szerokiego toru Sokółka - Geniusze na potrzeby PKP Cargo, która to 

inwestycja znacząco wpłynie na częstotliwość zamykania przejazdu kolejowego na ul. 

Białostockiej w Sokółce jako ciągu drogi kolejowej Nr 19, który już obecnie stanowi 

poważne utrudnienie z wjazdem i wyjazdem do Sokółki.

§ 3. Stanowisko Rady Miejskiej w Sokółce podlega przekazaniu Marszałkowi 

Województwa Podlaskiego, Wojewodzie Podlaskiemu oraz posłom i senatorom 

z województwa podlaskiego, a także Dyrekcji PKP Cargo oraz Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RABYMIjEJSmJ WSOKÓŁCE

Piotr Karol Bujwicki


